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2019 2020 2021 2022
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16



Gemeinde Prädikat* Ankünfte
zum Vorjahr 

in %
Über-

nachtungen
zum Vorjahr 

in %
Aufent-

haltsdauer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Niedersachsen 
insgesamt

2,9
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Zuwachs aus Europa in %

LSN online
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16

Tausende



Januar - April* Übernachtungen zum Vorjahr in %
zum Vorjahr 

absolut
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Januar - April* Ankünfte zum Vorjahr in %
zum Vorjahr 

absolut
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*prozentuale Veränderung 2023 im  zu 2022

*

k. A.

k. A.
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Hotellerie*
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https://www1.nls.niedersachsen.de/statistik/default.asp
https://www.destatis.de/DE/Themen/Branchen-Unternehmen/Gastgewerbe-Tourismus/_inhalt.html
https://www.destatis.de/DE/Themen/Branchen-Unternehmen/Gastgewerbe-Tourismus/_inhalt.html
https://www.gfk.com/de/presse?countries11=countriesGermany&sort=-publication_display_date&searchInput=+
https://www.dwd.de/DE/presse/pressemitteilungen/pressemitteilungen_node.html
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https://nds.tourismusnetzwerk.info/
ahrens@tourismusniedersachsen.de
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